SAJ2066
VVooll.2222 ((DDeeec.220001166))
トピックス
・ trans-1,2-ビス（2-ピリジル）エチレンと2,4-ジニトロフェニルヒドラジ
ンを用いるオゾンとカルボニル化合物同時測定
環境
・ 11種のイソシアネートの捕集および5分間のUHPLC分析
・ 新製品：イソシアネートの定性、定量のための認証標準物質

TEL：03-6756-8245  FAX：03-6756-8302
在庫照会・ご注文方法に関するお問い合わせは、弊社カスタマーサービスへ
TEL：03-6756-8275  FAX：03-6756-8301
シグマ アルドリッチ ジャパン合同会社はメルクのグループ会社です
本記載の製品および情報は2016年12月1日現在の情報であり、収載の品目、製品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。／最新の情報は、弊社
Webサイト（sigma-aldrich.com/japan）をご覧ください。／掲載価格は希望納入価格（税別）です。詳細は販売代理店様へご確認ください。／弊社の試薬は試
験研究用のみを目的として販売しております。医薬品原料並びに工業用原料等としてご購入の際は、こちらのWebサイト（sigma.com/safc-jp）をご覧ください。
©2016 Sigma-Aldrich Co. LLC. All rights reserved. SIGMA, SAFC, SIGMA-ALDRICH, ALDRICH and SUPELCO are trademarks of Sigma-Aldrich Co. LLC, registered in the US and other
countries. Sigma-Aldrich, Sigma and SAFC brand products are sold by affi liated Sigma-Aldrich distributors. Purchaser must determine the suitability of the product(s) for their
particular use. Additional terms and conditions may apply. Please see product information on the Sigma-Aldrich website at www.sigmaaldrich.com. Asset, Titan, Supel, Supelclean
and Infinity are trademarks of Sigma-Aldrich Co. LLC. FocusLiner is a trademark of SGE Analytical Science Pty Ltd.Florisil is a registered trademark of U.S. Silica Company. Spectroquant
is a registered trademark of Merck KGaA. Fused-Core is a registered trademark of Advanced Materials Technology, Inc. Agilent is a registered trademark of Agilent Technologies, Inc.
IKA is a registered trademark of IKA-Werke GmbH & Co. KG. Cerilliant is a trademark of Cerilliant Corporation. Waters is a trademark of Waters. Ascentis, SLB, TraceCERT, Astec,
CHIRALDEX, Discovery, HybridSPE and CYCLOBOND are registered trademarks of Sigma-Aldrich Co. LLC
（R,S）-Hydroxypropyl 修飾のbeta-Cyclodextrin固定相カラムは、短
い保持時間とエナンチオ選択性という利点を有しています。
CYCLOBOND I 2000 HP-RSPは、H結合能が大きくなり、キラルスク
リーニングに向いた幅広いキラル選択性を有しています。このカラ
ムは、薬学、環境、一般有機化学用途における塩基性および中性の
化合物に最適です。
CYCLOBOND I 2000 HP-RSPによるPyrimidine（ピリミジン）系除草
剤で植物成長抑制剤であるAncymidol（アンシミドール）の光学異
性体の分離をここに示します。
CYCLOBOND相は水系／極性移動相をイオン性添加剤とともに使
用できるので、LC-MS用途に最適です。
HPLC キラルカラム sial.com/lc_chiral-jp
Astec® CYCLOBOND® I 2000 HP-RSP － キラルHPLC
および LC-MS 分離用に適したユニークな光学活性固定相
  Featured Products
.oN.taCnoitpircseD
Astec CYCLOBOND I 2000 HP-RSP, 25 cm x 4.6 mm I.D.,
5 μm particles
24024AST
G004683
02010
niM
CYCLOBOND I 2000 HP-RSP, 25 cm x 4.6 mm I.D.,
5 μm particles (24024AST)
(80:20) 5 mM ammonium acetate (pH 6.0):acetonitrile
1 mL/min.
35 °C
MS (m/z = 257)
5 μL
ancymidol, 1 mg/mL in methanol
G004757
Ancymidol
カラム：
移動相：
流速：
温度：
検出器：
注入量：
試料：
図1　Astec CYCLOBOND I 2000 HP-RSPによるAncymidol 光学異性体の
分離
NEW Analytical Standards Portal
　標準物質の検索は
　sigma.com/std-jp